3.- The Same Emperor.- If you have been created 
duumvirs, under the express condition that you 
should be equally responsible for one another, there 
can be no doubt that you are each liable for the other's 
acts, as it has been established that in case of the 
appointment of magistrates, recourse should first be 
had to those who made the appointment. And you 
understand that this rule must also be observed where 
We, Ourselves, are personally interested.

4.- The Emperors Diocletian and Maximian.- As 
you allege that you and your colleague, while in 
office, lent the public money at interest, and some of 
the claims cannot be collected from certain debtors to 
the State, and as you are ready to make good the loss 
growing out of any transaction in which you alone 
were concerned, the result will be that if the 
administrations of you and your colleague were 
distinct, recourse can be had to the successors of the 
latter, or to the persons now in possession of his 
property. And if the State should not be entirely 
indemnified, those who appointed him can be sued, 
and finally if anything should remain unpaid by your 
colleague, you will be responsible for negligence, 
since it has been decided that those who first made 
the nomination are liable as sureties.
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2.- Imp. GORDIANUS A. VALERIO.-  Quotiens 
duobus non separatim, sed pro indiviso munus 
iniungitur, et ita, ut unusquisque eorum periculo 
soliditatis videatur obstrictus, manus ad nomi-
natorem, priusquam utrique qui id munus 
administraverunt sollemniter fuerint excussi, nulla 
ratione possunt porrigi. Si vero separatis portionibus 
ad munus nominati sunt, prius pro portione 
conveniantur qui administraverint, item fideiussores 
eorum: si nec ab his quidem indemnitas fuerit 
servata, tunc demum creatorem ac, si nec is quidem 
sufficiat, novissime participem muneris conveniri 
debere praeses non ignoret.

3.- Imppp. CARUS, CARINUS et NUME-
RIANUS AAA. THEODOSIO.- Si ita duumviri 
creati estis, ut mutuo periculo teneamini, in dubium 
non venit vicariis damnis vos esse obstrictos, cum in 
magistratibus prius nominatores conveniendos esse ( 
hoc quod in persona vestra custodiri considerastis) 
constitutum est.

4.- Impp. DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS 
AA. DIONI.- Quum te et collegam tuum magistratus 
vestri tempore publicum fenus collocasse proponas 
nec potuisse debitum a quibusdam rei publicae 
restitui, cum paratus sis pro te id quod solus gessisti 
satis rei publicae facere, consequens est rem 
publicam, si separati actus vestri fuerint, contra 
successores collegae tui vel rerum eius possessores 
prius ob personam eius progredi et, si solida 
indemnitas rei publicae servata non fuerit, 
nominatores eius interpellare ac postremo loco, si 
quid ex nomine collegae tui defuerit, ob culpae 
nexum te interpellare. Priores nominatores enim 
veluti fideiussores placuit obstringi.